



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DELOGUE APS**  
**ÅBOGADE 15, 8200 ÅRHUS N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. april 2016

---

Kim Kjølhede

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Delogue ApS Åbogade 15 8200 Århus N
	CVR-nr.: 34 07 44 45 Stiftet: 29. november 2011 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Kjølhede, formand Bianca Ann-Charlott Hegedus Rikke Biehl Kristoffersen Mikkel Thormod
<b>Direktion</b>	Rikke Biehl Kristoffersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Vesterbrogade 8 0900 København

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og drift af webplatform til videndeling, kommunikation og processtyring.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv med 493 tkr. Værdien heraf afhænger blandt andet af opfyldelse af de foreliggende budgetter. Det er ledelsens vurdering at det udskudte skatteaktiv vil blive udnyttet indenfor de kommende 3-5 år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 har udgjort et underskud på tkr. 3.680 og egenkapitalen er negativ med tkr. 6.741 pr. 31. december 2015.

Årets resultat blev som forventet, idet nettoresultatet blev et underskud på tkr. 3.680.

Det primære fokus i 2015 har været øget kendskabsgrad og markedsandel på det danske marked samt etablering af nye markeder og salgspartnerskaber.

Der er således skabt grobund for fortsat vækst på det danske, hollandske og svenske marked.

Antallet af kunder er i løbet af 2015 øget væsentligt og Delogue-plattformen anvendes nu af tæt på 3.000 brugere hos brands og leverandører i mere end 50 lande.

Lånetilsagn fra kendte långivere på i alt tkr. 2.900 er blevet planmæssigt udbetalt i 2015.

Likviditetsberedskabet i selskabet består af bankindestående på tkr. 335 tillagt andre tilgodehavender tkr. 728 og tilgodehavender fra salg tkr. 253, fratrukket netto kortfristet gæld på tkr. 185 og udgør pr. 31. december 2015 tkr. 1.131 til fortsat drift og udvikling af selskabet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, og forventer egenkapitalen reetableret indenfor de kommende år med indtjening/indskud.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

### Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2016 forventes et negativt resultat.

I 2016 forventes en betydelig del af salget af selskabets produkt at ske på baggrund af allerede eksisterende licensaftaler samt via allerede etablerede salgspartneraftaler i udlandet, hvor firmaets produkt bliver solgt som et add-on produkt fra disse salgspartneres eksisterende kundedatabaser. Nye licensaftaler ventes indgået på baggrund af allerede afsendte tilbud og gennem salgspartnerskaber.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være overskudsgivende på sigt, og at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at sikre den nuværende og fremtidige drift frem til næste generalforsamling i 2017 under hensyntagen til den planlagte drift.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-1.361.649</b>	<b>97.168</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.557.077	-589.169
Af- og nedskrivninger.....		-370.247	-324.438
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-3.288.973</b>	<b>-816.439</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	602	431
Andre finansielle omkostninger.....		-790.322	-532.160
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-4.078.693</b>	<b>-1.348.168</b>
Skat af årets resultat.....	3	936.795	324.922
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-3.141.898</b>	<b>-1.023.246</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-3.141.898	-1.023.246
<b>I ALT.....</b>		<b>-3.141.898</b>	<b>-1.023.246</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		1.605.593	1.970.316
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.605.593</b>	<b>1.970.316</b>
Indretning af lejede lokaler.....		44.196	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>44.196</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.649.789</b>	<b>1.970.316</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		252.573	174.482
Udskudt skatteaktiv.....		493.101	105.394
Andre tilgodehavender.....		204.626	114.763
Tilgodehavende selskabsskat.....		543.284	284.285
Periodeafgrænsningsposter.....		0	11.698
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.493.584</b>	<b>690.622</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>334.820</b>	<b>130.140</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.828.404</b>	<b>820.762</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.478.193</b>	<b>2.791.078</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-6.327.373	-3.185.475
<b>EGENKAPITAL.....</b>	5	<b>-6.202.373</b>	<b>-3.060.475</b>
Ansvarlige lån.....		9.077.110	5.415.479
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	6	<b>9.077.110</b>	<b>5.415.479</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.159	24.412
Anden gæld.....		199.273	196.124
Periodeafgrænsningsposter.....		390.024	215.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>603.456</b>	<b>436.074</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>9.680.566</b>	<b>5.851.553</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.478.193</b>	<b>2.791.078</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	1.529.411	581.637	
Pensioner.....	10.123	3.240	
Omkostninger til social sikring.....	2.281	1.962	
Andre personaleomkostninger.....	15.262	2.330	
	<b>1.557.077</b>	<b>589.169</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	602	431	
	<b>602</b>	<b>431</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-543.284	-284.287	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-5.804	0	
Regulering af udskudt skat.....	-387.707	-40.635	
	<b>-936.795</b>	<b>-324.922</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....		0	
Tilgang.....		49.720	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>49.720</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		0	
Årets afskrivninger .....		5.524	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>5.524</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>44.196</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>5</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-3.185.475	-3.060.475
Forslag til årets resultatdisponering.....		-3.141.898	-3.141.898
 <b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-6.327.373</b>	<b>-6.202.373</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Ansvarlige lån.....	5.415.479	9.077.110	0	0	
	<b>5.415.479</b>	<b>9.077.110</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

De ansvarlige lån skal afvikles indenfor en 5 årig periode, den endelige afviklingsplan fastlægges senere.

De ansvarlige lån forrentes pt. i henhold til låneaftalerne. Derudover vil der når selskabets omsætning overstiger 500 tkr. på årsbasis, forfalde en omsætningsbestemt ydelse på 3% af omsætningen over 500 tkr. dog maksimalt 750 tkr. over lånets løbetid.

Idet der henvises til omtalen i ledelsesberetningen, skal det oplyses at lånene efter status er ændret til ansvarlig lånekapital.

**Eventualposter mv.**

Selskabet har modtaget et lån på 1.000 tkr. fra en leverandør. Lånet afregnes via køb af timer hos leverandøren. Lånet er endnu ikke faktureret. Dette vil ske, når selskabet øvrige langfristede gældsposter er afviklet. Lånet forfalder først herefter. Der skal ikke ske forrentning af lånet.

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud på 3.851 tkr. som vil kunne anvendes ved skatteberegning på fremtidige overskud.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for langfristede gældsforpligtelser 9.077 tkr. er der givet sikkerhed i alle selskabets immaterielle og ejendomsretlige rettigheder.

**Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets særlige anpartshaverfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:

Rikke Biehl Holding APS  
Holmbladsgade 11, 4th  
2300 København S

Mikkel Thormod Holding APS  
Sognevej 10  
8870 Langå

Bianca Hegedus  
Søgårdsvej 44  
2820 Gentofte

Den Danske Stat, Ministeriet for Forskning, Innovation og Videregående Uddannelser  
Bredgade 43  
1260 København K

**NOTER****Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

10

Der er indregnet udskudt skatteaktiv med 493 tkr. Værdien heraf afhænger blandt andet af opfyldelse af de foreliggende budgetter. Det er ledelsens vurdering at det udskudte skatteaktiv vil blive udnyttet indenfor de kommende 3-5 år.